ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NN                            Tuy  Phước, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v phối hợp chuẩn bị nội dung

làm việc với Đoàn công tác của

 huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh.

                            Kính gửi:

- Chủ tịch UBND xã Phước Hưng;

- Giám đốc HTXNN Phước Hưng.

UBND huyện Tuy Phước nhận được văn bản 2814/UBND-NN ngày 02/8/2022

của UBND huyện Can Lộc, tỉnh  Hà Tĩnh về việc bố trí địa điểm tham quan học tập

kinh nghiệm mô hình phát triển kinh tế tại huyện Tuy Phước vào ngày 16/08/2022.

Sau khi làm việc tại huyện, UBND huyện dự kiến sẽ mời Đoàn công tác huyện

Can Lộc tham quan tại HTXNN Phước  Hưng về mô hình sản xuất lúa theo chuỗi giá trị

và liên kết sản xuất lúa giống.

UBND huyện đề nghị UBND xã Phước Hưng chỉ đạo Hợp tác xã nông nghiệp

Phước Hưng chuẩn bị nội dung, hình ảnh và bố trí địa điểm làm việc để giới thiệu hoạt

động của Hợp tác xã với Đoàn công tác của huyện Can Lộc.

Dự kiến thời gian: 14 giờ 30 ngày 16/08/2022.

Số lượng đại biểu: 30 người ( trong đó có lãnh đạo và các ngành của huyện)

Đề nghị UBND xã Phước Hưng, HTXNN Phước Hưng quan tâm triển khai thực

hiện để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

( Các thông tin phản hồi liên hệ ông: Phan Văn Khiêm- Trưởng phòng, Phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Tuy Phước số điện thoại:0914321249)

Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT .

                                                                                                              Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T08:39:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-13T07:26:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-13T09:27:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-13T09:27:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-13T09:28:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!